Ofício ne 306/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

Piumhi/MG, 08 de Outubro de 2020.

Excelentíssima Vereadora,

Em resposta ao ofício n9 135/2020/VEREADORA, informo que não há loteamento no

local informado no Bairro Vila Agreny.

Informo ainda que será realizada a pavimentação da Rua 14, Rua 8 e Rua Ari Almada

no bairro Vila Agreny.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de

elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Adeberto J e Melo
Prefeito cipal

Exma. Senhora
Shirley Elaine Gonçalves Faria
D.D. Vereadora da Câmara Municipal de Piumhi
Nesta PROTOCOLIZADO EM

H  O í  Horas

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMW